Borsfa Község Önkormányzata  14/2016.(XI.16.) számú rendelete a
Helyi Építési Szabályzatról szóló 13/2008.(X.10.) számú rendelet módosításáról


Borsfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában megállapított feladatkörében eljárva Borsfa Község Helyi Építési Szabályzatáról szóló 13/2008. (X.10.) önkormányzati rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja:

1.§.

A Helyi Építési Szabályzatról szóló 13/2008.(X.10.) számú rendelet 6.§. (6) bekezdésben lévő táblázat alatti magyarázó szövegek közül törlésre kerül az alábbi szövegrész:

„Az Lf-1 jelü építési övezetben a kialakult beépítési vonal megtalálható.”

2.§.

A Helyi Építési Szabályzatról szóló 13/2008.(X.10.) számú rendelet 6.§. (7) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:

„ A területen az elő,-oldal- és hátsókert méretét az OTÉK 35.§-a szerint kell meghatározni.”

3.§.

A 13/2008.(X.10.) számú rendelet 19.§. helyébe a következő rendelkezés lép:


„Ásványvagyon  gazdálkodási követelmények

19. §

Ásványi nyersanyag kitermelésével járó tevékenység (bányászat, tereprendezés, egyes építési tevékenységek, vízrendezés) csak érvényes bányászati ill. külön jogszabály alapján kiadott hatósági engedély birtokában végezhető. Az ásványi nyersanyag kitermelésével járó tevékenység a vonatkozó hatályos jogszabályokban meghatározottak és engedélyezési eljárás szerint végezhető.”

4.§.

Záró rendelkezések

Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és azt követő napon hatályát veszti.




Jetzin István Sándor				Horváthné Szirmai Szilvia
       polgármester				       jegyző

A rendelet kihirdetve:2016. november 16.

2016. november 16.


Horváthné Szirmai Szilvia
jegyző



[bookmark: _GoBack]







































